
   اکرم احمدی  
نامش هم ترسناک است.خیلی ها بعداز شنیدن نام 
سرطان از پیش بازنده می شوند و دیگر رمقی برای 
مبارزه ندارند.اماهستند کسانی که کم نمی آورند و 
پیروز می شوند.ستاره هایی که در عرصه های دیگر 
هم درخشیده اند و حالا در این مبارزه هم همه نگاه ها 
به آنهاست.اینکه در این جنگ تن به تن کدام یک 
پیروز می شود.جنگ با غول سرطان و بازگشت به 

زندگی قبلی.
رابرت دنیرو

هنرپیشه محبوب هالیوود یکی از کسانی است 
که سرطان را شکست داده است.دنیروی بزرگ 
در سال 2003 به سرطان پروستات مبتلا شد.او 
بعداز جراحی وچند دروه شیمی درمانی توانست 
به روزهای قبل از سرطان برگردد.او بعد از رهایی 
ازاین بیماری گفت:»من هیچ وقت فکر نمی کردم 
سرطان بگیرم،سرطان هم هیچ وقت فکرنمی کرد 

من شکستش بدهم.«
لانس آرمسترانگ

دوچرخه سوار معروف آمریکایی .او از سال ۱۹۹۹ 
تا 200۵ عنوان قهرمانی مسابقات تور دو فرانس را 
از آن خود کرد.البته همه این عناوین پس از گزارش 
آژانس مبارزه با دوپینگ آمریکا از اوپس گرفته شد.با 
این حال آرمسترانگ به چشم مردم آمریکا هنوز 
یک قهرمان است. او در سال ۱۹۹6 به سرطان بیضه 
مبتلا شد و حتی مغز و ریه هایش هم در زمانی درگیر 

سرطان شد.اما او به جنگ سرطان رفت و شکستش 
داد.

کریستینا اپلگیت
در جولای 2008 پزشکان تشخیص دادند یک غده 
بد خیم سرطانی در سینه اش وجود دارد.او بعد از 
چند دروه درمانی توانست سرطان را شکست بدهد 
و حالا یکی از افراد فعال برای معرفی این سرطان به 
زنان است. او اخیرا خیریه ایی برای حمایت از زنانی 

که سرطان سینه دارند تاسیس کرده است.
شریل کرو

شرل در سال 2006 به سرطان پستان مبتلا شد. اما به 
قول خودش از اسم سرطان نترسید و به این نتیجه 
رسید که باید با دوست جدیدش کنار بیاید و فرمانده 
بدنش او باشد نه سرطان. به همین دلیل سرطان را 
شکست داد و بعد از آن زندگی جدیدی شروع کرد. 
او بعد از بهبودی سرپرستی یک پسر بچه را به عهده 

گرفت.
شارون آزبورن

آزبورن در سال 2002 به سرطان روده بزرگ مبتلا 
شد.خودش می گوید روزهای اول خیلی ترسیده 
بود اما علاقه به زندگی نگذاشت به سرطان ببازد 
و زود دست به کار شد.او بعد از شیمی درمانی 
و جراحی روده بزرگ برای همیشه با این درد 

خداحافظی کرد.
سینتیا نیکسون

ستاره سریالهای تلویزیونی در سال 2006 به سرطان 

پستان مبتلا شد.اما بعد از گذراندن مراحل درمان به 
زندگی بازگشت.او حالا سفیر سرطان سینه است 
و در خیریه های مختلف برای پیشگیری و درمان 
سرطان فعالیت می کند. او معتقداست امید به زندگی 
و عشق به دوستان و فرزندان و خانواده اش باعث 

پیروزی او مقابل غول سرطان شده است.
کتی بیتس

هنرپیشه قدیمی هالیوود هم یکی از کسانی است 
که در میدان جنگ با سرطان دستش به عنوان فرد 
پیروز بالا رفته است.بیتس در سال 2003 به سرطان 
تخمدان مبتلا شد .او بعداز چند سال درمان حالا 
از این شر این سرطان خلاص شده است.خودش 
می گوید با اینکه سرطان داشتم اما با روحیه بیشتر 
درنقشهایم ظاهر شدم. روز اول که این خبر را 
شنیدم به خودم گفتم من قوی تر از سرطان کوچک 

تخمدان هستم. 
فران درشر

بازیگر،کمدین،کارگردان و تهیه کننده تلویزیون در 
سال 2000 به سرطان رحم مبتلا شد.اما بعد از چند 
مرحله شیمی درمانی و جراحی توانست سرطان 
را از بدنش بیرون کند. او بعد از رهایی ازسرطان 
یک کتاب هم درباره زندگی با این بیماری و نحوه 
شکست  آن نوشت.او حالا یک بنیاد مبارزه با سرطان 

به نام خودش تاسیس کرده است.
راداستورات

موزیسین وخواننده معروف در سال ۱۹۹۹ به 

سرطان تیروئید مبتلا شد.اودر سال 2000 تحت 
عمل جراحی قرارگرفت و دوباره شروع به 
خواندن کرد. او گفته بود هیچ چیزی نمی تواند 
جلوی خواندن مرا بگیرد حتی بیماری به نام 
سرطان که نتوانست شور خواندن را از من بگیرد.

مانیشا کورالا
بازیگر 44 ساله بالیوود در سال 20۱2 به سرطان 
سینه مبتلا شد.او برای درمان به آمریکا رفت و بعد 
از چند مرحله شیمی درمانی حالا زندگی آزاد با 
سرطان را تجربه می کند.مانیشا که در دهه نود 
حضور پر فروغی در سینمای هند داشت بعداز این 
بیماری دیگر بازی نمی کند و فقط فعالیت هایش 

منحصر به تبلیغ و مبارزه با سرطان است.
یووراج سینگ

ییوراج کریکت باز مشهورهندی هم یکی دیگر 
از ستاره هایی است که درگیر بیماری سرطان 
بوده اند.یووراج در سال 20۱۱ به سرطان ریه مبتلا 
شد.او بعد از شیمی درمانی در موسسه تحقیقات 
بوستون و جراحی در بیمارستان ایندیانا پولیس 
دوباره به زندگی و زمین کریکت برگشت تا 
همچنان یکی از ستاره های هند در مسابقات مهم 
باشد. او گفته بود برای اینکه دوباره با قدرت چوب 
کریکت را به دست بگیرد و به چشمان حریف 
زل بزند، سرطان را شکست می دهد.او حالا بعد از 
شکست سرطان به شکست حریفانش در زمین 

بازی فکر می کند. 

تهیه کننده  اعتباریان،  ایسنا:حمید 
به علت  پیش  سینما که چند روز 
بستری  بیمارستان  در  قلبی  حمله  
شده بود، پس از مرخصی این بار 
خون  در  عفونت  وجود  علت  به 
بستری شد.اعتباریان، با بیان اینکه 
روزدوشنبه با بهبود اوضاع قلبش از 
بیمارستان مرخص شده بود، گفت: 
»روز دوشنبه که از بیمارستان مرخص 
شدم حالم خوب بود اما بعد از رفتن 
و  می کردم  درد  احساس  منزل،  به 
تا  می شد  شدیدتر  درد  این  هربار 
اینکه مجبور شدم دوباره به همان 
کنم.«تهیه کننده   مراجعه  بیمارستان 
»سن پترزبورگ« با بیان اینکه پزشکان 
بیمارستان مشکل را وجود عفونت 
افزود:  داده اند،  تشخیص  درخون 
»نمی خواهم ایراد بگیرم اما در دوران 
بستری بیمار در بیمارستان از سوند 
می کنند  استفاده  ادرار  تخلیه  برای 
و یک بی احتیاطی کوچک موجب 

عفونت می شود.«
او با بیان اینکه پزشکان بیمارستان 
تایید  را  عفونت  علت  مشخصاً 
حاضر  »درحال  گفت:  نکرده اند، 
زیر نظر پزشکان متخصص عفونت 
هستم.  بستری  بیمارستان  درهمان 
دارو و سرم مصرف می کنم و دکترها 
گفته اند احتمالاً تا دو سه روز آینده 
مرخص  و  می شود  حل  مشکل 
دوستان  از  می شوم.«اعتباریان 
دراین  که  سینمایی اش  وهمکاران 
تلفنی یا حضوری  با تماس  مدت 

جویای احوال او شده اند تشکر کرد.

نادر طالب زاده: 

چمدانم را 
دزدیدند، وسایلم 

را آلوده کردند
سپید: نادر طالب زاده در دیدار جمعی 
از مدیران و برنامه سازان شبکه قرآن 
سیما به ماجرای بیماری اش اشاره 

کرد.
مدیران، مجریان و برنامه سازان شبکه 
قرآن و معارف سیما سوم مرداد ماه به 
عیادت نادر طالب زاده از فعالان عرصه 
رسانه رفتند. در این دیدار طالب زاده 
به بیان شرحی از بیماری اش پرداخت 
و گفت: »چندی پیش شرح واقعه ای 
را که بر من گذشت در نامه ای نوشتم 
و به آقای بروجردی دادم. ماجرا به 
سرقت چمدانم درعراق بازمی گردد 
آن  اما  پیدا شد،  بعد  که چند روز 
زمان من متوجه آلودگی لباس ها و 
وسایلم نشدم و تنها موضوعی که 
گزارش دادم، سرقت لپ تاپم بود.« 
او افزود: »بلافاصله بعد از این ماجرا، 
مشکلات مختلف جسمی برایم به 
وجود آمد و مشکلاتی از جمله تنگی 
نفس و سرفه پیدا کردم و بعدها متوجه 

این آلودگی شدیم.«

بستری شدن 
دوباره  تهیه کننده  
سینما دربیمارستان

خبـر
تصویرروز
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وقتی سرطان با مشهورها در می افتد

شکستغولدرزمینستارهها!

از  بهمن،  بیمارستان  در  حضور  با  جمهور  رییس  ویژه  دستیار  فریدون  حسین 
حجت الاسلام والمسلمین سید مهدی طباطبایی عیادت کرد.

 ایرنا

نهمین دوره توان افزایی و آمادگی تیم های عملیاتی هلال احمرسراسر کشور)جست وجو 
و نجات درسیلاب(  در استان گیلان برگزار شد.

  مهر

مرد 26 ساله ای به یک مرکز نگهداری معلولان در شهر»ساگامی هارا« در غرب توکیو 
حمله کرد و 19 نفر را با چاقو به قتل رساند و 45 نفر را زخمی کرد.

 
 ایرنا

هجوم جیرجیرک های سیاه به خیابان ها، کوچه ها و منازل مردم ایلام باعث ترس 
کودکان وخردسالان و آلودگی صوتی شده است.

 برنا

نشست مشترک نمایندگان بنیاد بیماری های نادر ایران و اتحادیه بیماری های نادر 
اروپا  صبح دیروزبرگزار شد.

 ایسنا

پزشکان انجمن متخصصین طب افغانستان با حضور در اردوگاه سلیمان خانی، مهاجران 
افغانستانی این اردوگاه را معاینه و درمان کردند.

 ایرنا 

چرا جوایز فیلم سبز اهدا 
نشد؟

سپید: فرهاد توحیدی دبیر پنجمین جشنواره فیلم سبز 
توضیحاتی را درباره به تعویق افتادن جوایز برگزیدگان 
متنی  انتشار  با  توحیدی  فرهاد  داد.  ارائه  جشنواره  این 
چنین توضیح داد: »پنجمین جشنواره بین المللی فیلم سبز 
اردیبهشت ماه گذشته بعد از ۱0 سال وقفه برگزارشد و 

کوشش  کرد تا از طریق سینما توجه مخاطبان را نسبت به 
مشکلات مختلف محیط زیستی جلب کند و با استفاده از 
ابزارهنر و سینما ، مسئولیت شهروندی را متذکر شود؛ زیرا 
علی رغم اینکه دولت ها برنامه هایی برای حفظ محیط زیست 
دارند اگر مردم احساس مسئولیت نکنند آنها به تنهایی کاری 
از پیش نخواهند برد.  برای برگزارکنندگان جشنواره بعد از 2 
ماه شرمندگی بزرگی باقی مانده است؛ زیرا علی رغم قولی که 
جشنواره برای  پرداخت جوایز به برندگان داده شد تا به امروز 
نتوانسته اند به تعهدات خود عمل کنند. برخلاف تصوررایج 
جشنواره فقط از کمک های معنوی سازمان حفاظت محیط 
زیست بهره مند بود و ریالی از این سازمان برای برگزاری 
جشنواره هزینه نشد. سوگمندانه باید گفت؛ سازمان حفاظت 

محیط زیست علیرغم شعارهایی که داده می شود برای اجرای 
وظایف سنگین خود نیز با کمبود منابع مالی روبروست و 
مظلومانه بار انتقادات را به جان می خرد. در حالی که دولت 
خود را دولت محیط زیستی می خواند،مراکز صنعتی دولتی 
یا نیمه دولتی، بنگاه های اقتصادی دولتی، موسسات مالی و 
به طریق اولی بخش خصوصی یا حاضر نیستند دیناری برای 
گسترش فرهنگ زیست محیطی هزینه کنند یا توقع دارند که 
سازمان حفاظت محیط زیست در قبال کمک  به جشنواره 
سازمان از تخلفات آنها چشم پوشی کند. طبیعی ترین نتیجه  
چنین رویکردی بروز مشکلات مالی برای جشنواره است. 
برگزار کنندگان جشنواره فیلم سبز خود را وامدار برگزیدگان 

و متعهد به پرداخت  جوایز می دانند.« 

هنر هفتم

سپید:بهمن کیارستمی در پی اظهارات اخیر 
رییس بیمارستان جم درباره   روند درمان 

عباس کیارستمی،توضیحاتی داد.
بهمن کیارستمی در این متن آورد:» در تاریخ 
پنجم مرداد در خبری با عنوان »ناگفته های 
رییس بیمارستان جم از پرونده کیارستمی« 
دکتر تدین فر اظهاراتی را درباره روند درمان 
بیان کرده اند. در این اظهارات سه نکته حائز 

اهمیت است و به توضیح بیشتر نیاز دارد.
روند  در  هم  عفونی  »متخصص  اول: 
در  همواره  و  داشته  حضور  درمان شان 

بیمارستان متخصص عفونی حضور دارد.«
با عنوان متخصص  پارسا که  دکتر مازیار 
عفونی در بیمارستان جم فعالیت می کنند 
و به گفته خودشان پزشک مشاور عباس 
کیارستمی بودند از دوم تا پانزدهم فروردین 
در بیمارستان حضور نداشتند و شخصا در 
این زمان پزشک عفونی دیگری را بر بالین او 
ندیدم. دکتر احمد میر حتما به خاطر دارند 
که در تنها تماس تلفنی که در طول غیاب 
ایشان در فروردین ماه داشتیم از این بابت 
جایی  تا  نگرانی  این  کردم.  نگرانی  ابراز 
پیش رفت که در شب دوازدهم فروردین 
و بلافاصله بعد از عمل چهارم از آقای دکتر 

گویا خواستم تا در بیمارستان حضور یابند 
و ایشان نیز قبول زحمت کردند و روز بعد 
با کمک وزارت بهداشت تیمی از پزشکان 
عفونی تشکیل شد. بعدها که با خود آقای 
تدین فر صحبت از غیاب پزشک عفونی در 
طول تعطیلات نوروز شد، ایشان از پزشکی 
نام بردند که در غیاب دکتر پارسا جایگزین 
ایشان بودند اما امروز هرچه فکر کردم آن 
نام را به خاطر نیاوردم، برای همین به سایت 
بیمارستان جم مراجعه کردم تا از روی نام و 
تخصص لیست پزشکان این بیمارستان نام 
متخصص عفونی جایگزین دکتر پارسا را 
بیابم. ولی در این لیست تنها نام دکتر مازیار 
پارسا به عنوان متخصص عفونی ذکر شده و 
پزشک عفونی دیگری در لیست پزشکان این 

بیمارستان نیست.
دوم. یک بار در جراحی کیسه صفرای شان 
دکتر میر حضور نداشتند، اما تیم جراحی 

حضور داشته و این اقدام را انجام دادند.
طبعا انجام عمل جراحی بدون تیم جراحی 
امکان پذیر نیست و قطعا جراحانی در عمل 
جراحی سوم حضور داشته اند. اما دکتر احمد 
میر تنها در آن عمل غایب نبودند و عمل 
جراحی چهارم در تاریخ دوازدهم فروردین 

نیز در غیاب ایشان انجام شد.
 سوم. بحث قصور را نیز باید سازمان نظام 
پزشکی اعلام کند. اما باید توجه کرد که 
جراحی عوارض دارد و در هر کجا ممکن 
است رخ دهد و هیچ کس نمی تواند ادعا کند 
که جراحی عارضه ای ایجاد نمی کند مگر 

اینکه هیچ جراحی انجام نداده باشد.«
از  که  بسیاری  شکایت های  به  توجه  با 
طرح  قضایی  مراجع  در  جم  بیمارستان 
شده آقای دکتر تدین فر حتما می دانند که 
پزشکی«   »قصور  میان  مفاهیم حقوقی  در 
و »تقصیر«  تفاوت هست. تفاوت قصور با 
تقصیر در آن است که قصور به خطایی اطلاق 
می شود که سهوا سرزند، درحالی که تقصیر 
به خطای عمدی اطلاق می شود. در همین 
اسلامی  مجازات  قانون   2۹۵ ماده  راستا 
خواندنی است: »هرگاه کسی فعلی که انجام 
آن را برعهده گرفته یا وظیفه خاصی را که 
قانون بر عهده او گذاشته است، ترک کند و به 
سبب آن، جنایتی واقع شود، چنانچه توانایی 
انجام آن فعل را داشته است جنایت حاصل به 
او مستند می شود و حسب مورد عمدی، شبه 
عمدی یا خطای محض است، مانند این که 
مادر یا دایه ای که شیر دادن را برعهده گرفته 

است، کودک را شیر ندهد یا پزشک یا پرستار 
وظیفه قانونی خود را ترک کند.«

کارگردان »خانه دوست کجاست؟« که برای 
ادامه درمان بیماری خود به فرانسه سفر کرده 
بود، در سن ۷6 سالگی و در ماه تولدش تیر 

ماه درگذشت.
ایران  سینمای  سرشناس  کارگردان  این 
و هنرمند عکاس که از اسفند سال ۹4 تا 
اوایل اردیبهشت ۹۵ به دلیل انجام چند عمل 
جراحی در ناحیه روده در بیمارستان بستری 
شده بود و در ماه های اخیر هم چندین بار به 
بیمارستان مراجعه کرده بود، سرانجام بنا به 
تصمیم خودش 8 تیر ماه برای تکمیل مراحل 

درمان به پاریس رفت.

واکنش بهمن کیارستمی به اظهارات رئیس بیمارستان جم 
یادداشت


